
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

JUGE-ARBITRE:

COMPETITION: LIEU: DATE:

CATEGORIE:

N°1

N°2

N°3

N°4

N°5

N°6

N°7

N°

N°

N°

N°

N°1

N°2

N°3

N°1

N°2

FAURIE Katell CROUZILLES Gisèle

HUET Adeline

DECROIX Marie-France FAURIE Katell

HUET Adeline VOLANTE Sylvia

LAFIN Oriane

RALITE Sophie

GANDON Aurélie

ESTEVES Martine

CHASTAGNER Aurélie

OCHANDO Lea

HUCHET Melodie

DENIS Typhaine

LACROIX Paule

MOLLET Julie

LONE Noémie

RONDOT JULOU Emeline

COME Léa

LAMAGNERE Maïté

LIDDELL Natasha

GANDON Aurélie

LONE Noemie

LONE NoemieLACROIX Paule

MOLLET Julie

SAVINA Svetlana

RONDOT JULOU Emeline

RALITE Sophie

ATELIER N°3

142 - 2,8

ATELIER N°4

343 - 2,9N° des Figures - Coeff.

Vice-Arbitre: 

ATELIER N°1 ATELIER N°2

355g - 2,6

Lecteur de notes: 

308 - 2,8

CROUZIER Marie-Alice

JUGES

S01

JURY - EPREUVES IMPOSEES

MC MONGIAT

JOURNEES TECHNIQUES HIVER ST DENIS 07/02/2015

JUNIORS

COMPOSITION

LAFIN Oriane LAFORGUE Ariane RAIMBAULT Carole

Florence Lefranc / Andrée Longevial Octobre  2012

Remplaçants / Lect. de Notes

JUGES EXAMEN

DELEGUE(E) 

SECRETARIAT

INFORMATIQUE

Coursier



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 CARVALHO Manon 1997 48 49 49 48 50 46 4,850 40 46 42 45 42 4,300

2 VIOLLEAU Julie 1998 50 57 53 52 52 50 5,175 57 56 52 50 52 5,333

3 GHRAICHE Cedra 1999 52 56 56 55 55 52 5,450 59 58 57 55 54 5,667

4 POZZUOLI Heloise 1999 53 57 55 56 51 48 5,375 56 54 56 57 56 5,600

5 PAILLASSOT Morgan 1997 51 55 57 50 52 52 5,250 58 58 59 56 60 5,833

6 ZANINI Mallory 1998 53 53 53 57 53 58 5,400 61 59 60 57 61 6,000

7 GHRAICHE Pamela 1998 49 57 56 53 52 52 5,325 60 60 59 58 58 5,900

8 BOULLENGER Emma 1999 54 54 55 51 54 54 5,400 59 54 56 56 58 5,667

9 CHATAING Camille 1999 0,000 0,000

10 PACHECO Justine 2000 60 59 60 60 59 58 5,950 67 62 57 63 62 6,233

11 HILD Elisabeth 1997 0,000 0 0 0 0 0 0,000

12 DIETERLEN Agathe 1997 62 68 66 64 64 64 6,450 64 64 62 67 65 6,433

13 GUILLON Aurèle 1999 0,000 0,000

14 N GUYEN Phong-Thi 1998 49 58 52 53 53 55 5,325 45 53 52 56 53 5,267

15 TROUILLET Mélisande 2000 54 56 57 55 58 57 5,625 59 55 57 57 55 5,633

16 CHAVEROCHE Manon 1997 50 50 50 52 52 53 5,100 46 56 54 56 52 5,400

17 LONE Apolline 1998 49 49 50 50 52 52 5,025 50 48 50 46 48 4,867

18 PELLEGRINI Caroline 1999 56 62 60 59 55 54 5,750 59 60 56 64 62 6,033

19 PENEAUD Clémence 1998 50 48 57 50 52 50 5,050 57 55 50 56 56 5,567

20 METTOUCHI Emma 2000 48 35 40 45 49 46 4,475 53 54 51 49 52 5,200

21 PICARD Candice 1998 51 63 60 58 60 62 6,000 58 60 59 60 60 5,967

22 ONDET Maud 1997 50 58 60 54 57 53 5,550 57 55 54 58 57 5,633

23 LACOME Emeline 1999 50 57 54 54 58 52 5,425 52 50 50 48 52 5,067

24 VIDET Mélanie 1998 30 44 38 40 43 40 4,025 47 44 45 45 46 4,533

25 NICOLAS Océane 1998 58 59 57 57 59 58 5,800 51 55 55 51 51 5,233

26 CLAUDE Leana 2000 47 54 52 53 54 52 5,275 45 49 49 49 50 4,900

27 RONDOT JULOU Oceane 1999 54 60 58 57 60 56 5,775 63 56 55 58 56 5,667

28 PENEAUD Manon 2000 45 49 47 49 50 48 4,825 50 54 50 48 48 4,933

29 BACUET Flavie 1998 62 64 63 62 65 64 6,325 56 62 58 64 58 5,933

30 MALLET Célia 1998 50 58 51 52 52 52 5,175 48 54 49 46 54 5,033

31 MESSAGER Alice 1999 55 53 50 50 52 50 5,125 57 57 56 60 60 5,800

32 AUBIN Cecile 1997 40 48 40 45 47 40 4,300 39 41 42 40 42 4,100

33 BOURGES Marine 1997 0,000 0,000

34 RENAUDEAU Clothilde 2000 51 55 52 52 51 52 5,175 52 46 54 54 53 5,300

35 GAVRY Ilona 2000 55 60 60 56 59 56 5,775 49 52 50 46 46 4,833

36 TOSCER Loïse 1999 53 61 58 59 57 58 5,800 47 46 46 54 50 4,767

37 MINELIAN Inès 1999 43 54 50 52 49 50 5,025 48 54 49 50 48 4,900
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:
Moy 

notes rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°7N°5 N°6

Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

308

JUNIORS

EPREUVE TECHNIQUE - JUNIORS

Moy 

notes rest.
NOM - PRENOMS A. Nais

N°1 N°2
Pen

355g
Pen

38 DELPIERRE Jade 2000 0,000 0,000

39 COUDERC Vanessa 1998 47 50 52 50 52 51 5,075 45 43 41 47 48 4,500

40 PIRO Meghan 1998 46 54 53 48 50 48 4,975 55 51 50 46 50 5,033

41 TURPIN Daphnee 1998 53 56 56 54 50 52 5,375 44 49 50 46 52 4,833

42 VOLANTE Flavia 2000 45 48 48 49 49 47 4,800 42 40 40 45 46 4,233

43 GRAICHE Pauline 1999 57 64 63 61 57 63 6,100 63 58 59 56 63 6,000

44 FANTINUTTO Edel 1999 46 45 50 50 53 51 4,925 40 45 38 45 44 4,300

45 BARTOLI Clara 1998 55 56 55 58 56 55 5,550 56 57 56 57 58 5,667

46 TELLIER Marine 2000 70 75 75 65 69 65 6,975 59 60 61 61 63 6,067

47 MARGARIDO Axelle 2000 53 56 56 56 53 54 5,475 38 37 39 43 40 3,900

48 DA COSTA Elsa 1998 52 56 56 56 53 54 5,475 58 63 59 57 63 6,000

49 ESCAILLAS Marie 1998 48 45 40 52 58 57 5,050 51 53 51 56 50 5,167

50 BAUXDE Emeline 1998 46 52 45 50 52 48 4,900 42 52 48 45 48 4,700

51 CARBONE Serena 1999 54 60 55 55 58 60 5,700 49 51 54 50 50 5,033

52 BEY Domitille 1999 30 46 48 50 50 50 4,850 48 52 50 48 50 4,933

53 MOYS Marie-Alice 1998 57 59 61 57 54 52 5,675 50 54 54 52 54 5,333

54 CHAN Kelly 1998 45 51 47 50 49 48 4,850 47 46 48 40 46 4,633

55 CROZ Julia 1999 50 48 51 52 50 50 5,025 52 50 54 50 52 5,133

56 MAHJOUB Leila 1997 47 49 49 50 49 47 4,850 45 49 52 46 48 4,767

57 COLAS Cécile 1998 62 62 62 62 66 64 6,250 58 59 58 56 58 5,800

58 MARCOUT Tara 1999 0,000 0,000

59 VALLEE Camille 1998 58 60 60 59 58 60 5,925 60 61 59 60 61 6,033

60 BRAKCH Narjes 1999 53 58 58 55 51 52 5,450 50 49 51 50 50 5,000

61 MARTIN MOUSSIER Alix 2000 55 58 59 60 55 56 5,700 48 58 52 59 58 5,600

62 N'DIAYE Hélène 1997 52 57 56 54 54 53 5,425 54 60 57 60 60 5,900

63 LAMOTTE-D'INCAMPS Natacha 1999 55 60 60 57 57 60 5,850 55 61 56 60 58 5,800

64 RAGUET Audrey 1999 52 58 62 60 58 61 5,925 60 56 60 61 62 6,033

65 MORI Ornella 1998 57 55 59 56 54 56 5,600 58 54 55 57 55 5,567

66 SZALEWA Tita 1997 0,000 0,000

67 DECROIX Camille 1998 54 63 60 60 57 63 6,000 63 64 56 64 62 6,300

68 VAN DRIESSCHE Jade 1997 59 59 62 59 59 60 5,925 54 59 55 58 58 5,700

69 LEWIS Ines 1997 52 54 56 51 54 53 5,325 40 40 40 44 46 4,133

70 MERCIER Juliette 1998 45 50 48 40 49 48 4,750 49 54 51 49 52 5,067

71 DELRIEU Julie 2000 0,000 0 0 0 0 0 0,000

72 JACQUET Mélanie 1998 54 57 58 57 57 50 5,625 56 56 52 58 54 5,533

73 PAILLARD Clémence 1998 56 67 58 64 59 64 6,125 60 61 61 60 60 6,033

74 SIMERAL Anais 1998 55 55 54 56 53 52 5,425 47 49 49 50 48 4,867



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:
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75 MORI Olivia 1998 58 62 64 60 56 55 5,900 60 57 60 56 58 5,833

76 LABIAU Mélanie 1999 48 53 48 51 50 48 4,925 53 52 53 55 52 5,267

77 HARDOT Paule 1999 60 64 65 59 59 58 6,050 49 51 50 52 52 5,100

78 CATHELINE Alexandra 2000 53 50 47 52 56 52 5,175 50 55 51 52 46 5,100

79 DONNADIEU Lucie 1998 49 52 53 51 50 50 5,075 56 53 54 56 52 5,433

80 ELISABETH Océane 1999 48 54 50 48 47 48 4,850 50 57 51 55 54 5,333

81 PROCH Judith 1998 0,000 0,000

82 CALIXTE Noemie 1998 50 55 56 54 50 45 5,225 57 51 53 49 53 5,233

83 VIRET Louisa 1999 52 52 47 45 50 50 4,975 52 48 49 53 52 5,100

84 LARGETEAU Alix 2000 53 56 53 52 49 52 5,250 47 49 50 51 50 4,967

85 FORESTIER Clara 1997 45 49 49 48 49 45 4,775 46 47 49 50 50 4,867

86 CHIRON Miléna 1999 51 50 51 55 50 52 5,100 48 55 51 55 54 5,333

87 HAYE Marie 1998 50 54 53 49 51 54 5,200 52 54 50 50 50 5,067

88 MONTEIRO Tea 1998 53 60 58 57 56 58 5,725 47 54 51 49 54 5,133

89 RAYER CALLOC'H Mathilde 2000 51 56 56 56 57 57 5,625 53 53 51 52 53 5,267

90 TILLORIO Giulia 1999 43 45 40 40 52 43 4,275 46 52 47 47 50 4,800

91 CHAXEL Solveig 2000 50 51 51 55 50 50 5,050 57 60 57 60 58 5,833

92 BOLAC Clara 2000 45 49 48 50 49 47 4,825 46 49 49 49 50 4,900

93 MARTIGNON-FAY Josephine 1998 40 40 30 30 42 38 3,700 45 49 46 47 46 4,633

94 WARIN Lou 2000 57 60 62 65 58 62 6,050 57 55 58 56 57 5,667

95 RAIMBAULT Amandine 1999 45 55 53 50 50 48 5,025 30 40 35 46 42 3,900

96 ROUGEAU Elina 1997 53 61 64 60 56 58 5,875 63 63 59 57 60 6,067

97 DUMONT Agathe 1998 51 56 57 52 53 52 5,325 50 51 57 45 53 5,133

98 PICARD Elise 1998 48 53 55 50 53 50 5,150 52 52 53 52 53 5,233

99 DEMARET Anaelle 1997 47 54 52 56 53 57 5,375 50 54 50 55 54 5,267

100 ROUGIER Maude 1999 45 45 47 49 47 47 4,650 50 51 50 49 52 5,033

101 LECHABLE Manon 1999 35 40 30 35 45 42 3,800 48 47 40 47 50 4,733

102 PREAUBERT Lisa 1997 48 55 49 57 49 52 5,125 54 54 52 54 54 5,400

103 SANDERSON Hannah 1997 60 60 68 62 60 61 6,075 65 64 60 64 64 6,400

104 ADARY Tehila 2000 58 63 62 59 59 60 6,000 58 52 58 58 62 5,800

105 MEHDAOUI Laurine 1999 48 57 59 53 50 53 5,325 40 44 47 45 48 4,533

106 NICOLAS Lucile 1998 47 47 45 54 48 42 4,675 58 54 53 50 56 5,433



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 CARVALHO Manon 1997 47 48 46 45 50 4,700 47 47 45 50 50 4,800

2 VIOLLEAU Julie 1998 54 52 51 54 49 5,233 51 54 52 51 54 5,233

3 GHRAICHE Cedra 1999 60 60 57 55 59 5,867 53 55 54 53 56 5,400

4 POZZUOLI Heloise 1999 55 54 51 52 59 5,367 55 52 55 52 53 5,333

5 PAILLASSOT Morgan 1997 56 54 56 58 58 5,667 56 54 56 54 54 5,467

6 ZANINI Mallory 1998 57 55 57 57 60 5,700 55 55 55 45 55 5,500

7 GHRAICHE Pamela 1998 60 59 56 60 60 5,967 53 58 56 54 55 5,500

8 BOULLENGER Emma 1999 54 54 55 56 53 5,433 53 54 55 55 54 5,433

9 CHATAING Camille 1999 0,000 0,000

10 PACHECO Justine 2000 58 60 61 56 61 5,967 62 62 62 63 63 6,233

11 HILD Elisabeth 1997 0 0 0 0 0 0,000 0,000

12 DIETERLEN Agathe 1997 63 61 62 61 63 6,200 66 66 65 65 66 6,567

13 GUILLON Aurèle 1999 0 0 0 0 0 0,000 0,000

14 N GUYEN Phong-Thi 1998 57 56 58 58 59 5,767 55 56 58 45 59 5,633

15 TROUILLET Mélisande 2000 58 58 60 56 61 5,867 58 58 59 57 58 5,800

16 CHAVEROCHE Manon 1997 60 57 61 60 62 6,033 59 59 57 59 60 5,900

17 LONE Apolline 1998 52 54 52 53 57 5,300 50 48 47 51 49 4,900

18 PELLEGRINI Caroline 1999 63 61 61 57 55 5,967 57 61 58 58 56 5,767

19 PENEAUD Clémence 1998 53 53 53 52 54 5,300 56 49 55 53 53 5,367

20 METTOUCHI Emma 2000 55 56 55 58 56 5,567 52 53 56 52 55 5,333

21 PICARD Candice 1998 59 57 57 56 57 5,700 56 59 57 59 61 5,833

22 ONDET Maud 1997 54 53 50 50 54 5,233 49 50 51 53 54 5,133

23 LACOME Emeline 1999 49 51 50 50 50 5,000 48 54 48 54 52 5,133

24 VIDET Mélanie 1998 50 47 47 46 50 4,800 47 48 52 50 50 4,933

25 NICOLAS Océane 1998 53 55 59 55 58 5,600 58 59 53 59 57 5,800

26 CLAUDE Leana 2000 52 50 47 52 54 5,133 50 49 44 51 51 5,000

27 RONDOT JULOU Oceane 1999 55 58 58 54 60 5,700 47 49 55 55 53 5,233

28 PENEAUD Manon 2000 40 50 46 50 48 4,800 46 45 45 43 45 4,500

29 BACUET Flavie 1998 60 60 62 57 59 5,967 60 62 59 60 63 6,067

30 MALLET Célia 1998 54 53 54 53 55 5,367 47 44 50 50 50 4,900

31 MESSAGER Alice 1999 59 55 59 57 59 5,833 56 58 56 57 59 5,700

32 AUBIN Cecile 1997 45 48 50 51 50 4,933 40 40 40 40 45 4,000

33 BOURGES Marine 1997 0 0 0 0 0 0,000 0,000

34 RENAUDEAU Clothilde 2000 57 55 54 54 55 5,467 59 58 55 57 59 5,800

35 GAVRY Ilona 2000 52 54 53 55 52 5,300 55 55 56 53 54 5,467

36 TOSCER Loïse 1999 52 50 53 53 50 5,167 51 52 53 50 51 5,133

37 MINELIAN Inès 1999 54 52 51 53 54 5,300 50 50 52 52 49 5,067

38 DELPIERRE Jade 2000 0,000 0,000

142
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Moy 

notes rest.N°1 N°2 N°3 N°4
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:142
Pen

Moy 

notes rest.N°1 N°2 N°3 N°4

JUNIORS

EPREUVE TECHNIQUE - JUNIORS

Moy 

notes rest.
NOM - PRENOMS A. Nais

N°1 N°7N°5 N°6

343
Pen

Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5N°2 N°6

39 COUDERC Vanessa 1998 49 54 54 48 52 5,167 50 54 51 51 50 5,067

40 PIRO Meghan 1998 52 55 52 52 49 5,200 49 52 52 52 53 5,200

41 TURPIN Daphnee 1998 51 53 48 48 55 5,067 48 49 52 50 49 4,933

42 VOLANTE Flavia 2000 54 53 52 45 53 5,267 50 48 50 49 49 4,933

43 GRAICHE Pauline 1999 63 58 64 62 62 6,233 58 59 57 60 59 5,867

44 FANTINUTTO Edel 1999 56 55 55 53 51 5,433 54 53 54 55 55 5,433

45 BARTOLI Clara 1998 57 55 56 54 55 5,533 52 56 55 52 53 5,333

46 TELLIER Marine 2000 64 62 70 66 68 6,600 55 50 55 50 56 5,333

47 MARGARIDO Axelle 2000 55 54 53 52 54 5,367 52 52 52 52 53 5,200

48 DA COSTA Elsa 1998 59 58 58 60 60 5,900 60 60 56 58 60 5,933

49 ESCAILLAS Marie 1998 57 54 54 53 56 5,467 55 52 53 55 53 5,367

50 BAUXDE Emeline 1998 49 50 47 49 49 4,900 49 50 47 48 48 4,833

51 CARBONE Serena 1999 57 53 56 56 59 5,633 54 55 54 57 54 5,433

52 BEY Domitille 1999 52 54 48 51 49 5,067 44 46 43 50 47 4,567

53 MOYS Marie-Alice 1998 56 55 53 53 57 5,467 53 54 53 55 53 5,333

54 CHAN Kelly 1998 49 49 46 50 49 4,900 48 48 50 44 49 4,833

55 CROZ Julia 1999 53 50 52 51 52 5,167 45 46 47 47 45 4,600

56 MAHJOUB Leila 1997 55 54 53 53 53 5,333 52 50 51 53 53 5,200

57 COLAS Cécile 1998 62 59 57 58 56 5,800 58 55 61 59 58 5,833

58 MARCOUT Tara 1999 0,000 0,000

59 VALLEE Camille 1998 57 58 62 60 56 5,833 59 62 59 60 62 6,033

60 BRAKCH Narjes 1999 53 55 53 55 55 5,433 50 49 50 51 50 5,000

61 MARTIN MOUSSIER Alix 2000 58 56 60 61 57 5,833 57 59 58 58 60 5,833

62 N'DIAYE Hélène 1997 55 55 53 53 58 5,433 58 53 56 53 58 5,567

63 LAMOTTE-D'INCAMPS Natacha 1999 59 57 57 56 58 5,733 56 62 55 56 60 5,733

64 RAGUET Audrey 1999 61 60 58 62 63 6,100 58 59 56 59 59 5,867

65 MORI Ornella 1998 62 57 61 60 60 6,033 60 61 58 59 60 5,967

66 SZALEWA Tita 1997 0,000 0,000

67 DECROIX Camille 1998 61 61 63 62 64 6,200 58 61 59 51 59 5,867

68 VAN DRIESSCHE Jade 1997 59 60 59 61 59 5,933 60 57 57 56 57 5,700

69 LEWIS Ines 1997 51 49 48 50 53 5,000 50 45 45 50 48 4,767

70 MERCIER Juliette 1998 47 51 48 47 49 4,800 48 44 43 44 45 4,433

71 DELRIEU Julie 2000 0 0 0 0 0 0,000 0,000

72 JACQUET Mélanie 1998 63 58 58 60 59 5,900 62 57 57 60 62 5,967

73 PAILLARD Clémence 1998 64 61 63 64 61 6,267 65 65 63 65 66 6,500

74 SIMERAL Anais 1998 51 53 51 52 55 5,200 56 51 53 55 56 5,467

75 MORI Olivia 1998 60 56 59 63 59 5,933 57 54 61 56 56 5,633

76 LABIAU Mélanie 1999 58 60 58 55 62 5,867 53 52 57 54 55 5,400



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5
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77 HARDOT Paule 1999 60 61 63 58 60 6,033 55 54 56 56 52 5,500

78 CATHELINE Alexandra 2000 54 56 50 51 50 5,167 52 52 55 52 53 5,233

79 DONNADIEU Lucie 1998 54 52 51 50 51 5,133 57 50 55 54 53 5,400

80 ELISABETH Océane 1999 57 58 55 55 57 5,633 53 56 54 54 54 5,400

81 PROCH Judith 1998 0 0 0 0 0 0,000 0,000

82 CALIXTE Noemie 1998 53 51 52 51 53 5,200 52 52 52 52 54 5,200

83 VIRET Louisa 1999 54 53 53 52 58 5,333 54 54 53 54 52 5,367

84 LARGETEAU Alix 2000 52 55 54 54 54 5,400 45 46 51 50 50 4,867

85 FORESTIER Clara 1997 53 56 55 53 53 5,367 50 52 50 52 52 5,133

86 CHIRON Miléna 1999 56 57 56 57 55 5,633 53 54 55 57 53 5,400

87 HAYE Marie 1998 57 56 52 52 54 5,400 54 52 52 53 52 5,233

88 MONTEIRO Tea 1998 55 55 53 54 52 5,400 56 54 55 55 55 5,500

89 RAYER CALLOC'H Mathilde 2000 57 56 57 57 56 5,667 60 58 54 54 60 5,733

90 TILLORIO Giulia 1999 55 56 51 52 51 5,267 55 50 49 51 52 5,100

91 CHAXEL Solveig 2000 54 55 52 55 54 5,433 53 57 56 56 51 5,500

92 BOLAC Clara 2000 53 50 48 52 52 5,133 50 53 53 53 53 5,300

93 MARTIGNON-FAY Josephine 1998 50 54 52 50 51 5,100 50 52 51 50 53 5,100

94 WARIN Lou 2000 61 57 60 58 57 5,833 60 61 62 58 57 5,967

95 RAIMBAULT Amandine 1999 51 49 45 51 50 5,000 52 43 46 47 49 4,733

96 ROUGEAU Elina 1997 59 59 60 58 52 5,867 64 59 65 60 63 6,233

97 DUMONT Agathe 1998 58 57 57 57 60 5,733 52 55 50 52 53 5,233

98 PICARD Elise 1998 56 53 56 55 55 5,533 55 56 54 55 58 5,533

99 DEMARET Anaelle 1997 58 58 55 57 58 5,767 54 55 56 53 56 5,500

100 ROUGIER Maude 1999 53 51 48 52 53 5,200 50 50 45 52 50 5,000

101 LECHABLE Manon 1999 50 50 55 54 55 5,300 49 51 48 50 49 4,933

102 PREAUBERT Lisa 1997 58 60 59 60 57 5,900 59 59 61 58 59 5,900

103 SANDERSON Hannah 1997 64 62 68 62 63 6,300 70 63 63 64 69 6,533

104 ADARY Tehila 2000 62 58 63 64 62 6,233 63 64 58 59 64 6,200

105 MEHDAOUI Laurine 1999 51 56 54 48 52 5,233 50 49 47 50 52 4,967

106 NICOLAS Lucile 1998 59 57 56 56 59 5,733 59 58 55 57 58 5,767



Limite impression

JOURNEES TECHNIQUES HIVER JUNIORS

07/02/2015 - ST DENIS

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 DIETERLEN Agathe 1997 STADE FRANÇAIS 6,450 6,433 6,200 6,567 64,1351

2 SANDERSON Hannah 1997 AS NS LES AQUARINES 6,075 6,400 6,300 6,533 63,2763

3 TELLIER Marine 2000 STADE FRANÇAIS 6,975 6,067 6,600 5,333 62,3874

4 PAILLARD Clémence 1998 GARCHES AQUA'SPORTS 6,125 6,033 6,267 6,500 62,3724

5 PACHECO Justine 2000 STADE FRANÇAIS 5,950 6,233 5,967 6,233 60,9459

6 DECROIX Camille 1998 CERGY NAT SYNCHRO 6,000 6,300 6,200 5,867 60,8589

7 BACUET Flavie 1998 AS NS LES AQUARINES 6,325 5,933 5,967 6,067 60,7538

8 ADARY Tehila 2000 STADE FRANÇAIS 6,000 5,800 6,233 6,200 60,6426

9 GRAICHE Pauline 1999 AS NS LES AQUARINES 6,100 6,000 6,233 5,867 60,4925

10 ROUGEAU Elina 1997 ES MASSY NATATION 5,875 6,067 5,867 6,233 60,1141

11 RAGUET Audrey 1999 VGA ST-MAUR 5,925 6,033 6,100 5,867 59,7928

12 VALLEE Camille 1998 AS NS LES AQUARINES 5,925 6,033 5,833 6,033 59,5556

13 COLAS Cécile 1998 STADE FRANÇAIS 6,250 5,800 5,800 5,833 59,2222

14 WARIN Lou 2000 ES MASSY NATATION 6,050 5,667 5,833 5,967 58,8378

15 PELLEGRINI Caroline 1999 AS NS LES AQUARINES 5,750 6,033 5,967 5,767 58,7538

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSES JUNIORS

15 PELLEGRINI Caroline 1999 AS NS LES AQUARINES 5,750 6,033 5,967 5,767 58,7538

16 PICARD Candice 1998 CERGY NAT SYNCHRO 6,000 5,967 5,700 5,833 58,7297

17 DA COSTA Elsa 1998 AS NS LES AQUARINES 5,475 6,000 5,900 5,933 58,2492

18 MORI Olivia 1998 ES MASSY NATATION 5,900 5,833 5,933 5,633 58,2312

19 VAN DRIESSCHE Jade 1997 VGA ST-MAUR 5,925 5,700 5,933 5,700 58,1562

20 MORI Ornella 1998 ES MASSY NATATION 5,600 5,567 6,033 5,967 57,9730

21 LAMOTTE-D'INCAMPS Natacha 1999 GARCHES AQUA'SPORTS 5,850 5,800 5,733 5,733 57,7838

22 JACQUET Mélanie 1998 AS NS LES AQUARINES 5,625 5,533 5,900 5,967 57,6216

23 MARTIN MOUSSIER Alix 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,700 5,600 5,833 5,833 57,4505

24 TROUILLET Mélisande 2000 STADE FRANÇAIS 5,625 5,633 5,867 5,800 57,3363

25 HARDOT Paule 1999 AS NS LES AQUARINES 6,050 5,100 6,033 5,500 56,7958

26 GHRAICHE Pamela 1998 GARCHES AQUA'SPORTS 5,325 5,900 5,967 5,500 56,6727

27 ZANINI Mallory 1998 CERGY NAT SYNCHRO 5,400 6,000 5,700 5,500 56,4234

28 NICOLAS Océane 1998 AS NS LES AQUARINES 5,800 5,233 5,600 5,800 56,1682

29 CHAVEROCHE Manon 1997 CERGY NAT SYNCHRO 5,100 5,400 6,033 5,900 56,1471

30 MESSAGER Alice 1999 STADE FRANÇAIS 5,125 5,800 5,833 5,700 56,1201

31 GHRAICHE Cedra 1999 GARCHES AQUA'SPORTS 5,450 5,667 5,867 5,400 55,9279

32 RONDOT JULOU Oceane 1999 AS NS LES AQUARINES 5,775 5,667 5,700 5,233 55,8919

33 PREAUBERT Lisa 1997 ES MASSY NATATION 5,125 5,400 5,900 5,900 55,8739

34 RAYER CALLOC'H Mathilde 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,625 5,267 5,667 5,733 55,7988

35 N'DIAYE Hélène 1997 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 5,425 5,900 5,433 5,567 55,7538

36 PAILLASSOT Morgan 1997 VGA ST-MAUR 5,250 5,833 5,667 5,467 55,4835

37 BARTOLI Clara 1998 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,550 5,667 5,533 5,333 55,1652

38 N GUYEN Phong-Thi 1998 CERGY NAT SYNCHRO 5,325 5,267 5,767 5,633 55,033038 N GUYEN Phong-Thi 1998 CERGY NAT SYNCHRO 5,325 5,267 5,767 5,633 55,0330
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39 DEMARET Anaelle 1997 CERGY NAT SYNCHRO 5,375 5,267 5,767 5,500 54,8108

40 BOULLENGER Emma 1999 CERGY NAT SYNCHRO 5,400 5,667 5,433 5,433 54,7958

41 CARBONE Serena 1999 STADE FRANÇAIS 5,700 5,033 5,633 5,433 54,5736

42 MOYS Marie-Alice 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,675 5,333 5,467 5,333 54,5315

43 CHAXEL Solveig 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,050 5,833 5,433 5,500 54,4775

44 MONTEIRO Tea 1998 JEANNE D'ARC DRANCY 5,725 5,133 5,400 5,500 54,4565

45 RENAUDEAU Clothilde 2000 GARCHES AQUA'SPORTS 5,175 5,300 5,467 5,800 54,4114

46 POZZUOLI Heloise 1999 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,375 5,600 5,367 5,333 54,1471

47 NICOLAS Lucile 1998 AS NS LES AQUARINES 4,675 5,433 5,733 5,767 54,0480

48 ONDET Maud 1997 MOUETTES DE PARIS 5,550 5,633 5,233 5,133 53,8078

49 CHIRON Miléna 1999 VGA ST-MAUR 5,100 5,333 5,633 5,400 53,6757

50 LABIAU Mélanie 1999 MOUETTES DE PARIS 4,925 5,267 5,867 5,400 53,6667

51 PICARD Elise 1998 VGA ST-MAUR 5,150 5,233 5,533 5,533 53,6637

52 DUMONT Agathe 1998 MASSY NAT'SYNCHRO 5,325 5,133 5,733 5,233 53,5916

53 GAVRY Ilona 2000 JEANNE D'ARC DRANCY 5,775 4,833 5,300 5,467 53,540553 GAVRY Ilona 2000 JEANNE D'ARC DRANCY 5,775 4,833 5,300 5,467 53,5405

54 PENEAUD Clémence 1998 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,050 5,567 5,300 5,367 53,1682

55 ELISABETH Océane 1999 GARCHES AQUA'SPORTS 4,850 5,333 5,633 5,400 53,0450

56 ESCAILLAS Marie 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,050 5,167 5,467 5,367 52,6517

57 DONNADIEU Lucie 1998 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,075 5,433 5,133 5,400 52,5856

58 SIMERAL Anais 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,425 4,867 5,200 5,467 52,4835

59 VIOLLEAU Julie 1998 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,175 5,333 5,233 5,233 52,4204

60 HAYE Marie 1998 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,200 5,067 5,400 5,233 52,2793

61 TOSCER Loïse 1999 MOUETTES DE PARIS 5,800 4,767 5,167 5,133 52,2402

62 BRAKCH Narjes 1999 JEANNE D'ARC DRANCY 5,450 5,000 5,433 5,000 52,2282

63 CALIXTE Noemie 1998 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,225 5,233 5,200 5,200 52,1411

64 VIRET Louisa 1999 MOUETTES DE PARIS 4,975 5,100 5,333 5,367 51,9700

65 CATHELINE Alexandra 2000 ES MASSY NATATION 5,175 5,100 5,167 5,233 51,7057

66 LACOME Emeline 1999 AS NS LES AQUARINES 5,425 5,067 5,000 5,133 51,5766

67 METTOUCHI Emma 2000 ES MASSY NATATION 4,475 5,200 5,567 5,333 51,4444

68 LARGETEAU Alix 2000 VGA ST-MAUR 5,250 4,967 5,400 4,867 51,2132

69 MALLET Célia 1998 OLYMPIQUE LA GARENNE-COLOMBES 5,175 5,033 5,367 4,900 51,1832

70 PIRO Meghan 1998 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 4,975 5,033 5,200 5,200 51,0420

71 CLAUDE Leana 2000 JEANNE D'ARC DRANCY 5,275 4,900 5,133 5,000 50,7958

72 MINELIAN Inès 1999 VGA ST-MAUR 5,025 4,900 5,300 5,067 50,7598

73 TURPIN Daphnee 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,375 4,833 5,067 4,933 50,5495

74 BOLAC Clara 2000 VGA ST-MAUR 4,825 4,900 5,133 5,300 50,4444

75 MAHJOUB Leila 1997 MASSY NAT'SYNCHRO 4,850 4,767 5,333 5,200 50,4384

76 FANTINUTTO Edel 1999 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 4,925 4,300 5,433 5,433 50,396476 FANTINUTTO Edel 1999 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 4,925 4,300 5,433 5,433 50,3964
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77 FORESTIER Clara 1997 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 4,775 4,867 5,367 5,133 50,3934

78 LONE Apolline 1998 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 5,025 4,867 5,300 4,900 50,2462

79 MEHDAOUI Laurine 1999 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,325 4,533 5,233 4,967 50,2282

80 MARGARIDO Axelle 2000 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 5,475 3,900 5,367 5,200 50,0691

81 CROZ Julia 1999 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 5,025 5,133 5,167 4,600 49,7508

82 ROUGIER Maude 1999 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 4,650 5,033 5,200 5,000 49,6997

83 COUDERC Vanessa 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,075 4,500 5,167 5,067 49,6126

84 TILLORIO Giulia 1999 JEANNE D'ARC DRANCY 4,275 4,800 5,267 5,100 48,6366

85 BEY Domitille 1999 VGA ST-MAUR 4,850 4,933 5,067 4,567 48,5015

86 BAUXDE Emeline 1998 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 4,900 4,700 4,900 4,833 48,3574

87 VOLANTE Flavia 2000 JEANNE D'ARC DRANCY 4,800 4,233 5,267 4,933 48,1982

88 LEWIS Ines 1997 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 5,325 4,133 5,000 4,767 48,1802

89 CHAN Kelly 1998 VGA ST-MAUR 4,850 4,633 4,900 4,833 48,0751

90 PENEAUD Manon 2000 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 4,825 4,933 4,800 4,500 47,5916

91 MERCIER Juliette 1998 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 4,750 5,067 4,800 4,433 47,540591 MERCIER Juliette 1998 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 4,750 5,067 4,800 4,433 47,5405

92 LECHABLE Manon 1999 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 3,800 4,733 5,300 4,933 46,9309

93 RAIMBAULT Amandine 1999 MOUETTES DE PARIS 5,025 3,900 5,000 4,733 46,7898

94 CARVALHO Manon 1997 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 4,850 4,300 4,700 4,800 46,7027

95 MARTIGNON-FAY Josephine 1998 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 3,700 4,633 5,100 5,100 46,3754

96 VIDET Mélanie 1998 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 4,025 4,533 4,800 4,933 45,7688

97 AUBIN Cecile 1997 ERMONT NATATION ARTISTIQUE 4,300 4,100 4,933 4,000 43,3453

98 CHATAING Camille 1999 MOUETTES DE PARIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

98 HILD Elisabeth 1997 ELAN NATATION CHEVILLY-LA-RUE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

98 GUILLON Aurèle 1999 MOUETTES DE PARIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

98 BOURGES Marine 1997 CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

98 DELPIERRE Jade 2000 MOUETTES DE PARIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

98 MARCOUT Tara 1999 MOUETTES DE PARIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

98 SZALEWA Tita 1997 MOUETTES DE PARIS 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

98 DELRIEU Julie 2000 JEANNE D'ARC DRANCY 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000

98 PROCH Judith 1998 SURESNES SPORTS NAUTIQUES 0,000 0,000 0,000 0,000 0,0000


